forma queq; confundas concede pmissis ut qui te agne
nris tue sollempnia colimus eius apud te patrocini
sentiamus. **Vincenci nris imita.** Regem sep-

Passione bñ vincenci. **S**mo bi angustam e
fies km euidenter ostenditur iudex ferox. tortor
cruentus anarri inuictus. in cuius corpore pen
naris excruciatio iam tormenta deficiant. et adhuc m
bra durabant. **I**te sanctus p lege. **Q**uerere mo me

Cot conuicta inuaculis p̄stebat impietas. tor
uecata sup̄hays non cedeat infirmitas. agnoscat
ergo operata diuinitas. Quomodo enim corrup
tibilis puluis p̄at tam inmania tormenta duraret
n̄ in eo xpc habitaret. **lectio terna.**

In hys enim omnib; ille agnoscend; ille glorificand;
ille est laudandus qui et in prima uocatione cedit
fitem; in sup̄ma passione uirtutem. **U**ltis nosse
qua n̄arunq; donatum e. **a**nduce aplm paulum.
Vob inquit donatum e a xpo non solum ut in eum
credatis. uerum etiam ut panamini pro eo. **iii.**

Accipat hec utraq; bñ leuista uincencius. accipat
et habebat. si enim non accepisset quid haberet. ha
lebat in simone fiontam. habebat in passione

tolerantiam. Nemo de corde suo presumat quod proferat
suum. nec de suis meritis gloriatur qui suffere tempta
tiones. quod ut bonaificent loquimur ab illo est non in sapientia.
parum illa forte profuerimus ab illo est non in patientia.

Recolite comitum christi suos in euangelio. **lco. v.**
discipulos admonentem. recolite martirum regem
adversus suos armis spiritualibus instrucentem. bella non
formidantem. ad iuocanda militancem. premia pollicente.

Domine cum dixisset discipulis suis. **lco. vi.**
in hoc mundo possessionem habebitis. mox inde territi
absolentur adiunxerit dicens. sed confidite quia in
caelum mundi. Quid ergo miramur quod si in illo in
ternum a quo uictus est mundus. **lco. vii.**

In hoc mundo possessionem habebitis. Et si pre
sentem non possidet. si oppugnat. non expugnet. Du
plex enim mundus potest conuenire militibus christi. bl
asphemi ut decipiat. et ut flagret. **lco. viii.**

Si consideratur in beati uincenci passione humana
patientia. inquit esse incredibilis. si agnoscat
domina. desinit esse mirabilis. tanta grauebatur in
marte corpe crudelitas. et tanta tranquillitas
prebebat in nocte. tantaque penarum asperitas semel

at in membris tanta securitas sonabat in libris
ut in uo modo putarem us uincendo pacente
alium loquentem non torqueri. **euangelium**
Nisi gramum. coll. **Q**desto domine supplica
quere omnia. De uo mte. In comfite
sa panth. munita. Bandere reuelare. In p. n.
andh. Quoyatit est petro in aprolam opatis
e q m mte gentes r agnoverunt gm que data e in a
xpo domno. **V** Qui me segregauit ex uo mis mee
r nocauit per gm suam. **A** Sao an addi r ctus su
quia potens e de posicum in eum suare qu illud die
iustus inter. **V** De reliquo re porta e in corona iusti
ae. **A** Michi mte xpc est r mozi luam glari me
oportet in ece domni mei ihu xpi. **V** Quem michi
mnd cctix est r ego mudo. **A** Bonum et ante eta
in cursum cōsummanu fitem seruan. **V** De reliquo
re porta e in corona iustiae. **A** Reposita e in corona
iustiae quam reddz in dō nullum diem iust inter. **V**
Cooyante g hpc sancti. A. **D**e magnitudo reuelat
nomm extollat me danis e michi similibus angel
sathane qui me colaphizet ppe quod e domni cogit
u ut auferet ame r dix in dō sufficit e panle gm